
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« М и р н о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а  № 3 4 »  

301879, Тульская область, Ефремовский район, поселок Мирный, улица Совхозная, дом 11 телефон 8(48741) 

92338,  e-mail: school34.efremov@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

№76                                                                                                                             от 31.08.21 

 

Об утверждении состава совета по питанию 

 

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании приказываю: 

1. Утвердить следующее расписание посещения обучающимися школьной 

столовой: 

Председатель Совета: директор школы Кулагина Ю.П. 

Члены Совета:  

Иванникова Т.М.- фельдшер Мирновского ФАП (по согласованию); 

Яковенко О.Б. – учитель начальных классов; 

Диденко Е.А. – председатель родительского комитета. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


